АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017 г.                                                                             № 265А
«Об утверждении графика проведения общественного обсуждения про​екта внесений изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Устава Юрлинского сельского поселения,
Администрация Юрлинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1. График проведения общественного обсуждения про​екта внесений изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2018-2022 годы» Юрлинского сельского поселения Юрлинского муниципального района Пермского края согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юрлинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юрлинского сельского поселения                          Е.И. Верхоланцева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Юрлинского сельского поселения
 от 15.12.2017 г. № 265А
График

 разработки и публикации проекта общественного обсуждения проекта внесений изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Юрлинского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	1.
	Разработка проекта внесения изменений в муниципальную программу
	до 15.12.2017г.
	Зам. главы администрации Юрлинского сельского поселения, юрист

	2.
	Публикация проекта внесения изменений в муниципальную программу
	до 20.12.2017г.
	Отв. за размещение информации на сайте

	3.
	Общественные обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу
	20.12.2017-05.01.2018
	Зам. главы администрации Юрлинского сельского поселения, юрист

	4.
	Направление предложений и замечаний по проекту внесения изменений в муниципальную программу
	11.01.2018-09.02.2018
	Зам. главы администрации Юрлинского сельского поселения

	5.
	Подведение итогов общественного обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу и ее доработка
	до 27.03.2018г.
	Зам. главы администрации Юрлинского сельского поселения, юрист

	6.
	Утверждение внесения изменений в муниципальную программу
	до 31.03.2018г.
	Глава Юрлинского сельского поселения

	7.
	Публикация внесения изменений в муниципальную программу
	До 30.04.2018г
	Зам. главы администрации Юрлинского сельского поселения